Terzo. rxi.

Rat enim ven
tus contrarius eis. Ser
buntur hec verba Adar
ci. vj. & in euāgelio hodi
erno. Et queretur pluri
mi & quidē absq; vlla ratioē q̄ in suis
orōnib; nō exaudiunt a deo: nec im
petrāt orādo qd volunt. Sed nō intel
ligat q̄ vt Aug. inq̄t. rvi. q. s. c. decime.
Benefacere semper deus paratus est: sed
homin malitia prohibet. Lessante ergo
ex pre hominū defectu nō est correpta
ad dādu manus oportētis dei liberalis
sima. Querit nāq̄ ip̄e vt sua beneficia
eroget mētres nostras bene dispositas.
Unde naufragiū timētibus discipulis
in nauicula cōstitutis: sicut in euāgelio
hodierno legit̄ xps dixit: Lōfidite. Nā
pp̄terea imminebat eis periculū & con
trariebant vēti: q̄ erat cor eoz obceca
tum: nec vt decebat cōfidebat in virtute
magistri sui. Sic & orantibus eueni
re solet q̄ q̄nq̄ nō exaudiunt: qm̄ non
orant cum ea spe & fiducia quam habe
re debent in benignissimo deo. Verūm

vi magis quietet aīus eoz qui dolēt
ez pieces deus nō impletin prelenti
sermone de impedimentis orōnis erim
tractatur: videbimusq; qualia sint im
pedimenta que contrariant orātibus ne
exaudiantur: sicut venti contrariebant
in mari discipulis. Et notabimus tripa
cipitalis impedimenta.

Primiū dī inūsticā.

Scđm dī iniquitas.

Tertiū dī impatiētia.

Qd ppter inūsticā vel orātis vel or
tōnis vel eoz p q̄bus crāf q̄nq̄ deus
orōnes nō exaudiit.

Primiū impedimentū quare
multotiens deus non exau
dit orātes dicitur inūsticā
que triplex esse p̄t.

Prima est ex parte orātis:

Tertia ex parte eius p quo orat.

Prima inūsticā est ex parte orātis:
qm̄ orans adeo est inūstus vt exaudi
nō mereat. Sed p clariori notice que
ritur vtrū p̄tōes impetrāt aliqd a deo
suis orōnib; Et arguit q̄ non ex re
bis scripture. Scribit nāq̄ Esa. i. Cum
extēderitis manus vestras auertō ocul
los meos a vobis: t̄ cū multiplicaveris
tis orationē nō exaudiā manus em̄ vo
stre sanguine plene sunt. t̄ Esa. lit. Ecce
nō est abbreviata manus dñi vt saluas
re neq̄at: neq; aggrauata est auria eius
vt nō exaudiat: sed iniqtates vestre di
uiserunt inter vos & deū vestrū: t̄ p̄tā
vestra absōderūt faciē eis a vobis ne
exaudiret. Manus em̄ vestre sanguine
pollute sunt: t̄ digiti vestri iniquitate
Labia vestra locura sunt mendacium:
& lingua vestra iniquitatem fatur. Et
dixer. Ebrenorum. Nos inique egi
mus & ad iracundiam provocamus te:
iccirco tu es inexorabilis. Et David in
p̄. lrv. Iniquitatē si asperi in corde meo
nō exaudiēt dñs. Et priouer. xxvij. Qui
declinat aures suas ne audiat legem:
oratio eius erit execrabilis. & Johā. ii.
Scimus q̄ p̄tōes deus non exaudiit.